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Tomaszów Lubelski dnia 25 października 2024 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Sąd Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim 

ul. Lwowska 55 

22-600 Tomaszów Lubelski 

 

DOTYCZY: 

Adm.262.28.2024 

Zaproszenia do składania ofert na usługę dostawy oprogramowania z systemem informacji 

prawnej wraz z licencją na potrzeby Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 

01 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

 

 

W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 23.10.2024 r. do oferty na usługę 

dostawy oprogramowania z systemem informacji prawnej wraz z licencją na potrzeby Sądu 

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 

2025 roku uprzejmie udzielam wyjaśnień. 

 

Pytanie 1 

Wykonawca pragnie zapytać, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu 

ograniczającego odpowiedzialność z wszelkich możliwych tytułów do wysokości wynagrodzenia 

brutto Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy? 

Odpowiedź do pytania 1: 

Zamawiający zmieni zapis umowy w ten sposób, że określi maksymalną kwotę dochodzenia 

odszkodowania uzupełniającego do wysokości 100% wynagrodzenia brutto, poprzez zmianę 

brzmienia zapisu w §7 ust. 6 umowy: 

Brzmienie zapisu w §7 ust. 6 wzoru umowy przed zmianą: 

6. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić 

odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych 

korzyści. 

Brzmienie zapisu w §7 ust. 6 wzoru umowy po zmianie: 

6. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić 

odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych 

korzyści. Maksymalna kwota dochodzenia odszkodowania uzupełniającego nie może 

przekraczać 100% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy. 

 

Pytanie 2 

W przypadku nie wyrażenia zgody na pkt. 1, prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wprowadzenie do umowy zapisu ograniczającego odpowiedzialność z tytułu kar umownych do 

wysokości 30% wynagrodzenia należnego Wykonawcy (zgodnie art. 436 pkt 3 ustawy PZP) ? 

Odpowiedź do pytania 2: 

Zamawiający zmieni zapis umowy w ten sposób, że określi maksymalną kwotę kar 

umownych, poprzez dodanie ust. 11 w §7 umowy: 
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Brzmienie zapisu w §7 ust. 11 wzoru umowy po dodaniu ust. 11: 

11. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający 

od Wykonawcy, nie może przekroczyć 50% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 

Umowy. 

 

Nadto informuję wszystkich zainteresowanych, że:  

Zaproszenie do składania ofert na usługę dostawy oprogramowania z systemem informacji 

prawnej wraz z licencją na potrzeby Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie 

od 01 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku prowadzone jest w trybie poza ustawą 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 o wartości szacunkowej zamówienia poniżej równowartości 

kwoty 130 000 złotych. 
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